

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PEDRO JOSÉ BARBOZA
Data de Publicação: 02/02/2021 14:58:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:32

Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: STEELMARK	Modelo: AGS
Descrição: PNEU 900 R 20 LISO DIAGONAL VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	030	19.891.740/0001-93	1.520,00	1.500,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	078	35.793.795/0001-17	2.380,00	1.510,00	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	062	02.678.428/0001-13	2.500,00	2.500,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:32

Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNI	Marca: STEELMARK	Modelo: AGS
Descrição: PNEU 1000 R 20 LISO 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 17.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	034	19.891.740/0001-93	1.680,00	1.450,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	075	35.793.795/0001-17	2.630,00	1.485,00	Sim
3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	072	22.713.728/0001-01	1.494,00	1.494,00	Sim
4 CP COMERCIAL S/A	033	08.888.040/0009-80	2.250,00	1.500,00	Não
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	004	37.790.246/0001-14	2.900,00	1.679,00	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	028	02.678.428/0001-13	2.500,00	2.500,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:32
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo: G291 UNISTEEL'
Descrição: PNEU 900 R 20 BORRACHUDO,LAMEIRO VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.464,00	Valor Total: 58.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	072	35.793.795/0001-17	3.102,00	1.464,00	Sim
2 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	040	22.713.728/0001-01	1.465,00	1.465,00	Sim
3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	079	37.790.246/0001-14	2.500,00	1.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNI	Marca: FARMBOY	Modelo: GRIPKING
Descrição: PNEU 14,9 R 24 12 LONAS AGRICOLA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.832,00	Valor Total: 11.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	096	35.793.795/0001-17	4.962,00	2.832,00	Sim
2 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	065	22.713.728/0001-01	3.034,00	3.034,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	3.500,00	3.500,00	Não

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNI	Marca: ROADGUIDER	Modelo: G2/L2
Descrição: PNEU 14,00 R 24 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2.850,00	Valor Total: 119.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	065	35.793.795/0001-17	4.224,00	2.850,00	Sim
2 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	044	22.713.728/0001-01	2.858,00	2.858,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	072	37.790.246/0001-14	4.900,00	3.412,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	081	02.678.428/0001-13	4.000,00	4.000,00	Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33

Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNI	Marca: ROADGUIDER	Modelo: G2/L2
Descrição: PNEU 17,5 R 25 12 LONAS VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DEFABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.100,00	Valor Total: 62.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	052	35.793.795/0001-17	4.918,00	3.100,00	Sim
2 CP COMERCIAL S/A	050	08.888.040/0009-80	4.800,00	3.195,00	Não
3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	045	22.713.728/0001-01	3.779,00	3.779,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	058	02.678.428/0001-13	4.500,00	3.689,75	Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33

Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNI	Marca: JK TYRE	Modelo: INDUSTRIAL DX 12 LONAS (COMUM)
Descrição: PNEU 12,5/80 R 18 12 LONAS COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.206,00	Valor Total: 9.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	012	08.888.040/0009-80	1.800,00	1.206,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	078	35.793.795/0001-17	2.462,00	1.270,00	Sim
3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	048	37.790.246/0001-14	2.600,00	1.779,00	Sim
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	094	22.713.728/0001-01	1.886,00	1.886,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	021	02.678.428/0001-13	2.100,00	1.616,40	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNI	Marca: TORNEL	Modelo: INDUSTRIAL KING 12 LONAS (COMUM)
Descrição: PNEU 19,5 R 24 12 LONAS COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.315,00	Valor Total: 39.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	021	08.888.040/0009-80	4.350,00	3.315,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	047	35.793.795/0001-17	67.008,00	3.490,00	Sim
3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	051	22.713.728/0001-01	3.779,00	3.779,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	057	37.790.246/0001-14	5.400,00	3.880,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	030	02.678.428/0001-13	4.500,00	4.500,00	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNI	Marca: TORNEL	Modelo: TXL PLUS
Descrição: PNEU 750 R 16 BORRACHUDO LAMEIRO DIAGONAL VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 664,00	Valor Total: 15.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	035	08.888.040/0009-80	930,00	664,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	047	35.793.795/0001-17	1.334,00	700,00	Sim
3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	095	22.713.728/0001-01	852,00	852,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	024	37.790.246/0001-14	2.000,00	1.010,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	096	02.678.428/0001-13	2.500,00	1.370,37	Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNI	Marca: GOODRIDE	Modelo: CR960A
Descrição: PNEU 215/ 75 R 17,5 LISO RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 55.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	045	35.793.795/0001-17	1.340,00	690,00	Sim
2 CP COMERCIAL S/A	030	08.888.040/0009-80	1.050,00	700,00	Não
3 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	058	19.891.740/0001-93	905,00	905,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	016	37.790.246/0001-14	1.900,00	1.020,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	023	02.678.428/0001-13	1.000,00	696,77	Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33

Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNI	Marca: STEELMARK	Modelo: AGS
Descrição: PNEU 275/ 80 R 22,5 LISO RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO.NOVO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.370,00	Valor Total: 32.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	015	19.891.740/0001-93	1.720,00	1.370,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	057	35.793.795/0001-17	2.700,00	1.375,00	Sim
3 CP COMERCIAL S/A	060	08.888.040/0009-80	2.100,00	1.400,00	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	096	02.678.428/0001-13	2.300,00	1.836,25	Não
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	006	37.790.246/0001-14	2.960,00	2.290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33

Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: DRC	Modelo: D911 (RADIAL)
Descrição: PNEU 1000R20 BORRACHUDO 12 LONAS VERSAO COM CAMARA COM NO MAXIMO1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.614,00	Valor Total: 25.824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	014	08.888.040/0009-80	2.400,00	1.614,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	067	35.793.795/0001-17	3.350,00	1.700,00	Sim
3 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	035	19.891.740/0001-93	2.130,00	1.790,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	006	37.790.246/0001-14	3.100,00	1.949,00	Sim
5 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	079	22.713.728/0001-01	2.038,00	2.038,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	068	02.678.428/0001-13	3.000,00	2.014,92	Não

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:33

Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNI	Marca: TORNEL	Modelo: T305
Descrição: PNEU 750 - 16 LISO. VERSÃO COM CAMARA COM NO MÁXIMO 01 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO. NOVO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 569,00	Valor Total: 6.828,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	026	08.888.040/0009-80	855,00	569,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	027	35.793.795/0001-17	1.196,00	600,00	Sim
3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	003	22.713.728/0001-01	777,00	777,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	011	37.790.246/0001-14	2.100,00	940,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	016	02.678.428/0001-13	1.000,00	646,17	Não

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:34

Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TRJ1175
Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 360,95	Valor Total: 2.887,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	025	35.793.795/0001-17	600,00	360,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	074	02.678.428/0001-13	400,00	400,00	Não

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:34

Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Item: 17 Unidade: UNI Marca: JABUTI Modelo: TR78A
Descrição: CAMARA DE AR 900/20
Quantidade: 12 Valor Unit.: 154,00 Valor Total: 1.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	059	35.793.795/0001-17	200,00	154,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	002	02.678.428/0001-13	200,00	200,00	Não

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:34
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: PÇ Marca: JABUTI Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR 700/16
Quantidade: 6 Valor Unit.: 120,71 Valor Total: 724,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	026	35.793.795/0001-17	130,00	120,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	046	02.678.428/0001-13	200,00	200,00	Não

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:34
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNI Marca: JABUTI Modelo: TR220A
Descrição: CAMARA DE AR 1400 X 24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 333,24 Valor Total: 3.998,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	055	35.793.795/0001-17	450,00	333,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	036	02.678.428/0001-13	500,00	500,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:35
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,24	Valor Total: 1.051,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	081	35.793.795/0001-17	210,00	175,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	096	02.678.428/0001-13	200,00	200,00	Não

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:35
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR15
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80 X 18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 184,25	Valor Total: 737,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	086	35.793.795/0001-17	232,00	184,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	088	02.678.428/0001-13	300,00	300,00	Não

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:36
Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARA DE AR 1.84 X 34			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 348,00	Valor Total: 1.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	005	35.793.795/0001-17	646,00	348,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	087 02.678.428/0001-13	500,00	500,00	Não

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:36
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNI	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A
Descrição: CAMARA DE AR 14.9 X 24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	026 35.793.795/0001-17	388,00	290,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	039 02.678.428/0001-13	300,00	300,00	Não

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:36
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR DE CAMARA DE AR 900 X20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	049 35.793.795/0001-17	44,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 1400 X 24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 608,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	064 35.793.795/0001-17	76,00	76,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 750 X 16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	033 35.793.795/0001-17	36,00	36,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNI	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
Descrição: PROTETOR CAMARA DE AR 17.5 X 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 237,65	Valor Total: 2.376,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	003 35.793.795/0001-17	240,00	237,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo: EFFICIENTGRIP SUV
Descrição: PNEU, 255/70 R 16, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 7.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	029 19.891.740/0001-93	685,00	620,00	Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	044 02.678.428/0001-13	1.000,00	633,90	Não
3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	006 37.790.246/0001-14	990,00	915,00	Sim
4 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	039 35.793.795/0001-17	1.390,00	1.390,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37

Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNI	Marca: CEAT	Modelo: ECODRIVE
Descrição: PNEU 1.85/70R14, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 12.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	089 08.888.040/0009-80	368,00	256,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	078 35.793.795/0001-17	530,00	270,00	Sim
3 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	028 19.891.740/0001-93	355,00	295,00	Sim
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	053 22.713.728/0001-01	423,00	423,00	Sim
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	054 37.790.246/0001-14	690,00	435,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	069 02.678.428/0001-13	800,00	336,28	Não

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37

Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNI	Marca: GENERAL	Modelo: EVERTREK RT
Descrição: PNEU 1,75/ 70 R 14 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 16.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	052 08.888.040/0009-80	420,00	279,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	039 35.793.795/0001-17	588,00	293,99	Sim
3 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	009 19.891.740/0001-93	365,00	308,00	Sim
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	064 22.713.728/0001-01	403,00	403,00	Sim
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	070 37.790.246/0001-14	690,00	419,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	082 02.678.428/0001-13	800,00	310,49	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNI	Marca: KELLY	Modelo: EDGE TOURING
Descrição: PNEU 1,75/ 70 R 13 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO.NOVO.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 40.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	093	35.793.795/0001-17	408,00	210,00	Sim
2 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	086	19.891.740/0001-93	250,00	214,00	Sim
3 CP COMERCIAL S/A	069	08.888.040/0009-80	345,00	229,00	Não
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	011	22.713.728/0001-01	323,00	323,00	Sim
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	022	37.790.246/0001-14	560,00	403,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	080	02.678.428/0001-13	900,00	301,35	Não

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:37
Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNI	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188
Descrição: PNEU 225/ 70 R 15 RADIAL VERSAO SEM CAMARA COM NO MAXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO A DATA DO FORNECIMENTO,NOVO.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 17.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	097	35.793.795/0001-17	902,00	485,00	Sim
2 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	078	22.713.728/0001-01	498,00	498,00	Sim
3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	065	37.790.246/0001-14	790,00	621,00	Sim
4 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	026	19.891.740/0001-93	630,00	630,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	010	02.678.428/0001-13	1.500,00	490,00	Não

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38
Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Item: 34 **Unidade:** UNI **Marca:** GOODYEAR **Modelo:** MARATHON II
Descrição: PNEU, 225/75 R 16, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 669,00 **Valor Total:** 16.056,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	085	19.891.740/0001-93	830,00	669,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	016	35.793.795/0001-17	1.344,00	672,00	Sim
3 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	053	37.790.246/0001-14	980,00	760,00	Sim
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	039	22.713.728/0001-01	895,00	895,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	078	02.678.428/0001-13	1.500,00	646,57	Não

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38

Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** UNI **Marca:** CEAT **Modelo:** ECODRIVE
Descrição: PNEU 1.85/70R14, VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 256,00 **Valor Total:** 6.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	063	08.888.040/0009-80	368,00	256,00	Não
2 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	042	19.891.740/0001-93	355,00	295,00	Sim
3 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	014	35.793.795/0001-17	530,00	305,00	Sim
4 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	091	22.713.728/0001-01	423,00	423,00	Sim
5 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	085	37.790.246/0001-14	690,00	435,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	028	02.678.428/0001-13	700,00	336,28	Não

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38

Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** UNI **Marca:** KELLY **Modelo:** EDGE SPORT
Descrição: PNEU 205/55R16 , VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 270,00 **Valor Total:** 6.480,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	033	19.891.740/0001-93	340,00	270,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	053	35.793.795/0001-17	550,00	274,99	Sim
3 CP COMERCIAL S/A	055	08.888.040/0009-80	525,00	349,00	Não
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	042	02.678.428/0001-13	700,00	349,62	Não
5 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	056	22.713.728/0001-01	442,00	442,00	Sim
6 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	021	37.790.246/0001-14	700,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38

Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNI	Marca: KUMHO	Modelo: ES31
Descrição: PNEU 185/65R15 , VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 275,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CP COMERCIAL S/A	069	08.888.040/0009-80	405,00	275,00	Não
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	090	35.793.795/0001-17	576,00	290,00	Sim
3 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	011	19.891.740/0001-93	375,00	293,00	Sim
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	080	37.790.246/0001-14	790,00	403,00	Sim
5 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	020	22.713.728/0001-01	485,00	485,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	083	02.678.428/0001-13	700,00	299,00	Não

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38

Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo: EFFICIENTGRIP PERFORMANCE
Descrição: PNEU 195/65 R15 91H			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I. BORDIGNON PNEUS EIRELI	011	19.891.740/0001-93	390,00	300,00	Sim
2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	009	35.793.795/0001-17	610,00	305,00	Sim
3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	040	02.678.428/0001-13	700,00	334,00	Não
4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	082	37.790.246/0001-14	690,00	448,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA - SP
CUNHA-SP

5 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	048	22.713.728/0001-01	503,00	503,00	Sim
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/03/2021 09:01:38

Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: TORNEL	Modelo: T2100
Descrição: PNEU, 900-20 LISO, DIAGONAL VERSÃO SEM CÂMARA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 1 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.063,00	Valor Total: 12.756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 CP COMERCIAL S/A	038	08.888.040/0009-80	1.350,00	1.063,00	Não
--------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

2 CONSTANTINO PNEUS EIRELI	012	35.793.795/0001-17	2.222,00	1.120,00	Sim
----------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

3 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E	021	22.713.728/0001-01	1.252,00	1.252,00	Sim
---	-----	--------------------	----------	----------	-----

4 EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	078	37.790.246/0001-14	2.400,00	1.606,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Adriano Lopes Pereira

Secretario de Planejamento, Obras, Serviços Urbanos, Viação e Transporte